יחד עם זאת, אותן נקודות לקולא שציינתי לעיל והעובדה שמדובר באֵם חד-הורית היום לשני ילדים שאינם עומדים
והנכון המשמעותי הפסילה ועונש מנהיגתה בעיקר העולה הסיכוי בהינתן אותם, מפרנסת היא ואשר עצמם ברשות
שהטיל עליה בית משפט קמא, מצאתי בנסיבות מיוחדות של תיק זה להיעתר לערעור בהיבט של המאסר בפועל ואבטל

את עונש המאסר בפועל.

יתר רכיבי גזר הדין, כולל המאסר המותנה, יישארו על כנם.

ניתן והודע היום, ט' אלול התשע"ד,
04/09/2014 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

הוקלדעלידינופרדוידי